
 

 

 

 

 

 «Barnehagen skal anerkjenne og ivareta barndommens 

egenverdi. Å bidra til at alle barn som går i barnehage, får en 

god barndom preget av trivsel, vennskap og lek, er 

fundamentalt.» (Rammeplanen, 2017) 

 

  

I september har vi begynt med alle planlagte aktiviteter, turer, lesestunder, 

lekegrupper, fysiske aktiviteter og diverse. Både i grupper og sammen med alle 

barna på avdelingen jobber vi med et valgt årstema «De nære ting». Hos oss på 

Vestavind blir det «Idrett gjennom årstidene». I høst og vinter har vi fokus på 

kroppen og grunnleggende bevegelser, følelser og familie. Vi skal vise forslag til 

hva barna kan drive med i forhold til hver årstid og at det gir mye glede, til og med 

om det skjer sammen med venner, eller familie. Vi må ikke glemme de som velger å 

trene individuelt. 😊 Det blir gøy! 

«Barnehagens ansatte vil i samarbeid med foreldrene legge til rette for at barnet får 

en trygg og god start i barnehagen» «årsplanen, 23-25» 

I september har vi vært opptatt av tilvenningen. I løpet av måned ble Semih og 

Mikkel med oss. 😊 Vi er glade vi har fullt lag! Vi er overbeviser at de vil ha det bra 

på Vestavind. Det er veldig viktig at barna får forholde seg til en voksen. Nå 

opplever vi at hvert barn har funnet trygge armer og til og med en venn. Vår lille 

flokk tok dem imot på den rette, koselige måten. Og de er så hjelpsomme! 😊  

I garderobe har vi ordnet plass til informasjoner til dere, plass til bilder fra 

hverdagens situasjoner, og hengt opp bilder med barna på deres hylle. Det er blitt 

vår, fargerike garderobe. Det er også sted hvor dere bruker mye tid og får viktige 

informasjoner, så hvis dere har noe kjekke ideer igjen så bare kom med forslag. Vi 

setter stor pris på deres medvirkning på alle felt!  



I denne måned hadde vi også brannvernuke. Vi hørte 

musikk, danset, fargela tegninger med bjørnis. Vi fikk 

male brann med pensel og hender, med gul og rød 

farge, med blandig til oransje. Siden disse er 

høstfarger, forstetter vi med det i andre aktiviterer i 

løpet av oktober. Det var både sanse opplevelser og 

øvelse på å dele med det som ligger på bordet. De 

har blitt flinke å sende videre farger og spørre 

om det. 

Vi har snakket om hva som skjer når det 

kommer brannalarmen, og hvordan vi må 

opptøre oss når det brenner.  

Vi har ikke hatt branøvelsen i barnhage ennå, men det kommer uvarslet i løpet av de 

neste dagene.    

Vi hang deres kunst i garderobe, og de pekte gjerne og viste de til finne malingene til  

hveradre. Dere kan ta dem hjem og få prate litt om det igjen. 

 

.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Høst smak, vi koste oss og smakte 

norke ferske epler og plommer. De 

syntes plommene var best       det 

kommer en ny projekt «BLI EN 

SMAKS DETEKTIV», anbefales å 

lese mer på nettsiden for dere blir 

også involvert       

Tastabarnehagene - BLI EN 

SMAKSDETEKTIV 

(minbarnehage.no) 

Takk for foreldremøte,  

for innspillet og diskusjoner 

dere er også er en del av 

menneskene som skaper 

det gode 

barnehagemiljøet.  

Det står referat fra møtet på nettsiden 

vår, en av felles del finnes på 

hjemmesiden og andre delen på 

vestavind sin under diverse. 

https://www.minbarnehage.no/tasta/artikkel/408485
https://www.minbarnehage.no/tasta/artikkel/408485
https://www.minbarnehage.no/tasta/artikkel/408485


 

«Inkludering i Tastabarnehagen handler om at alle barn skal oppleve at de har 

en naturlig plass i barnegruppen og skal kunne delta i lek, læring og felleskap 

utfra behov og forutsetninger.»  

«Årsplanen, 2023 – 2025» 

 

Samarbeid med foreldre 

Vi fikk mange feedback av dere, takk skal du ha for det!  

Godt samarbeid betyr mye for oss. Vi kan reflektere sammen, gi råd oss, 

finne løsninger for krevende situasjoner sammen.  

Vi tar alle tilbakemeldinger på alvor! 

Dere har sikkert merket at vi har hatt noen litt krevende situasjoner. Det er 

en del av tilvenningen, ulike reaksjoner på vanskelige situasjoner i livet, en 

del av det å bli kjent med hverandre, bli kjent med egen og andres 

kropp\følelser. Generelt handler det om å utvikle sosial kompetanse. Og 

barnehage er en god arena til å lære det. Og de får lov til det.  

«Barn utvikler sosial kompetanse først og fremst i det daglige, uformelle 

samspillet med andre i hverdagen.» «UDIR.no» 

Det er bare oss voksne som må til rette legge, planlegge dagen litt 

annerledes slik at det skal ikke gå over fysisk og psykisk skader.  

Vi fikk snakke innimellom med dere og satt opp noe tiltak hos alle barn:  

• det anbefales å klippe neglene godt, 

• gjerne unngå å ha klemmer i håret,  

• snakk\les mye om vennskap, pek på positive ting, 

• vi deler oss i mindre grupper slik at blir mulighet å ha bedre samspill 

med venner, lære holdninger. Samtidig har vi bedre situasjoner til 

små samtaler.  

• vi forsetter med planlagte pedagogiske aktiviteter med tema som 

passer til situasjonen, 

• alle ansatte er klare å hjelpe ute ved behov  

Vi er 4 voksne som må dele fingrene våre på alle barn, noen trenger oss for 

å bli trygge etter barnehage start. Det kan by på noen utfordringer, spesielt i 

overgangs situasjoner. Dere må bare vite at vi gjør alt vi kan for barnets 

beste.😊 



Det var også forsalg med å legge en messenger eller liknede foreldregruppa på 

Vestavind slik at dere kan bytte erfaringer, stille spørsmål, planlegge felles\privat 

møter. 

 Derfor sender vi til dere en e-mail med spørsmål om dere tillater å dele nummeret sitt 

til FAU slik at de kan holde på åpne det.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

HILSEN fra  

Ilona, Tone, Thea, Elin og Nina! 

Ha en fin oktober måned! 

I Oktober 

fortsetter vi med rutiner på avdelingen. På turer nyter vi 

høst været, plukke høstenes gaver og lage sensoriske, 

kreative ting i løpet av ukene.  

På samlinger har vi begynt å synge kroppsbevegelses 

sanger og brukt en eventyret «Gutten som hadde 

vondt». Det skal vi bruke også i opplegg i mindre 

grupper. 

Våre faste sanger fram til jul er: «Mandag, tirsdag, klapp 

– klapp», «Tommel finger, tommel finger hvor er du?», 

«Er du veldig glad og vet det..» og «Ansiktsregle». 

Deretter synger vi sanger for eks. «Trille ballen», «Tanta 

Monica», «Fingrene våre spiller mi med», «Alle barna 

klapper», «Hodet skuldre kne og to», «Hjulene på 

bussen».  

Først og fremst …      hører vi Oilers sin hymne «Spele 

Hjemmakamp» da roer barna seg ned og vi begynner 

samlingen      . 

Minirøsis og dans, Peppa gris fortelinnger er også i 

gang!       

 

16.10 - kommer til oss studenter, de 

skal ha 3 uker praksis på Vestavind. 

Nye opplevelser for oss alle       Vi 

informer dere mer på tavla i 

garderobe.  

 26.10 – Bli kjent kafe, der kan dere 

treffe hverandre, prate sammen, 

kose seg med en kopp kafe og ha 

noe godt å spise       mer info 

kommer. 

 

BURSDAGER I OKTOBER: 

SOFIE – 2 ÅR 

LUKA – 2 ÅR 

TONE – 18 ÅR? 

GRATULERER MED DAGEN! 

 


